2025 年 12 月 19 日

各      位

             会 社 名  トレンドマイクロ株式会社

                      代表者名  代表取締役社長 エバ・チェン

                               (コード番号４７０４ 東証プライム)

                      問合せ先  代表取締役副社長(CFO) マヘンドラ・ネギ

（TEL．０３－４３３０－７６００）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、2025 年 12 月４日開催の取締役会において決議しましたストック・オプション（新株予約権）に関し、未定となってお

りました項目につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

 3,700 個（新株予約権 1 個に付き当社普通株式 100 株）

２．新株予約権の発行要領

  （１）新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社の取締役及び従業員並びに当社子会社の取締役及び従業員 18 名に 3,700 個の新株予約権を割当てる。

当社との関係 割当人数 割当個数

当社 取締役 ３名 600個

当社 従業員 １名 100個

当社子会社 取締役 ６名 1,200個

当社子会社 従業員 ８名 1,800個

合計 18名 3,700個

３．新株予約権の払込金額

金銭の払込みを要しないものとする。ただし、有利発行には該当しない。

４．新株予約権の目的である株式の種類及び数

      当社普通株式 370,000 株

５．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

    新株予約権 1 個当り 692,100 円

       （1 株当り 6,921 円）

以上